PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NM11/96-GP

_B§:R^J^JD^ãTdêjí^rudêncii

if^de^ado ■
Publicado .....
*''*"iuído
Confsr-Jo .....

■ Visto
In

^ arquivar q
Visto...... ........ I

O Desembargador-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio

Grande do Norte, usando das atribuições que lhe sâo conferidas pelo artigo 5-, inciso XIII, do

Regimento Interno desta Casa,

CONSIDERANDO a Resolução 19.631, de 20.06.96, expedida pelo

Tribunal Superior Eleitoral, que dispõe sobre movimentação de padrões e progressão funcional dentro

da mesma Categoria Funcional, aos servidores das Secretarias do Tribunal Superior Eleitoral e dos

Tribunais Regionais Eleitorais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR os novos posicionamentos das classes e padrões

referentes aos cargos efetivos dos servidores deste TRE/RN, de acordo com o anexo desta Portaria,

com efeitos financeiros a partir de 03 de julho de 1996, data da publicação da referida Resolução.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRAIS

Tribuna! Regional Eleitoral doÁ<io GrãndCd(O Norte, em Na|al (RN), 04

de julho de 1996.

Desembarg^or AEC

do

SAMPAYO M NHO

ANEXO DA PORTARIA N9 líí/96-GP, DE 04/07/96

notne categoria ni c pad

ADRIANA MEDEIROS 6URGEL DE FARIA TEC JUDICIÁRIO NS A III
AGENOR DONIZETTI LOPES ALVES TEC JUDICIÁRIO NS A III
ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA TEC JUDICIÁRIO NS B II
ANDRÉA GOMES FERNANDES AUX JUDICIÁRIO NI A I
ANSELMO PEREIRA SILVA TEC JUDICIÁRIO NS B II
BRUNO DOS SANTOS FERNANDES DA SILVA OPERADOR NI C V
CARLOS ANDRÉ DE AZEVEDO MOURA AUX JUDICIÁRIO NI A I
CARLOS ROBERTO GALVSO BARROS AUX JUDICIÁRIO NI A I
CARMEN ELZA BARBOSA DOS SANTOS TEC JUDICIÁRIO NS A III
CLÁUDIO FERNANDES BEZERRA DE MELLO AUX JUDICIÁRIO NI A I
DINA MÁRCIA DE VASCONCELOS MARANHÁO DIGITADOR NI C I
DOUGLAS SANTOS DIGITADOR NI C I
ELAINE CARDOSO DE MATOS NOVAIS AUX JUDICIÁRIO NI A I
ELIAS ALVES DE SOUZA PROGRAMADOR NI A II
êNIO TEIXEIRA TAVARES TEC JUDICIÁRIO NS A III
FRANCISCO MÁRCIO DE OLIVEIRA AUX JUDICIÁRIO NI A I
GILDÁ3I0 SALES DA SILVA TEC JUDICIÁRIO NS B II
GLÁUBER RANIERE ALVES TEC JUDICIÁRIO NS B II
J020 RAIMUNDO LEITE NETO DIGITADOR NI C I
lORGE HENRIQUE DE ALMEIDA TEC JUDICIÁRIO NS B II
^ORGE LUIZ DE FREITAS AMORIM AUX JUDICIÁRIO NI A I
JOSAFÁ ALVES DE OLIVEIRA TEC JUDICIÁRIO NS B II
JOSÉ FRANK VIANA DA SILVA PROGRAMADOR NI A II
JOSÉ JAILSON DA SILVA CONTADOR NS C IV
JOSENI ALMEIDA ATEND JUDIC NI A I
JOSIEL FREIRE LOPES AUX JUDICIÁRIO NI A I
LUCIA GURGEL AMARAL TEC JUDICIÁRIO NS A II
LUCIANA UHEBQER DE ALBUQUERQUE TEC JUDICIÁRIO NS A II
LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS BEZERRA PROGRAMADOR NI A II
MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO DIGITADOR NI C 1
MARCELO DANTAS TEIXEIRA TEC JUDICIÁRIO NS A III
MÁRCIO BISPO DE OLIVEIRA DIGITADOR NI C I
MARCOS FLAVIO NASCIMENTO MAIA TEC JUDICIÁRIO NS A II
MARCUS CÉSAR SARMENTO GADELHA AUX JUDICIÁRIO NI A I
MARIA DE FÁTIMA REGIS DA ROCHA TEC JUDICIÁRIO NS A II
MARIA THEODORA MOLLICK BRANDÁO MÉDICO NS A III
HARÍLIA SILVEIRA DE MEDEIROS BARROS DIGITADOR NI C I
MARIVALDO DANTAS DE ARAÚJO ANALISTA NS C IV
•'élA LÚCIA SOUZA BIBLIOTECÁRIO NS C IV
.dLSON DE BRITO DANTAS TEC JUDICIÁRIO NS 6 II
OSMAR FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR PROGRAMADOR NI A II
OTTO BISMARCK NOBRE BRENKENFELDT AUX JUDICIÁRIO NI A I
PATRICK GALVSO DUBUT AUX JUDICIÁRIO NI A I
RAIMUNDO NONATO DE LIMA TEC JUDICIÁRIO NS B II
REBECCA MONTE NUNES BEZERRA TEC JUDICIÁRIO NS B II
RICARDO ROSENÉLIO SOARES PEIXOTO TEC JUDICIÁRIO NS B 11
RITA DE CÁSSIA ARAÚJO ANALISTA NS C IV
RONALD JOSÉ AMORIM FERNANDES OPERADOR NI C V
TÉRCIO TEIXEIRA TAVARES ODONTÓLOGO NS C IV
TERESA MARIA DA FONTE CHIANCA PIMENTEL ATEND JUDIC NI A I
THOMPSON DE OLIVEIRA SOUZA ANALISTA NS C IV
TYRONNE DANTAS DE MEDEIROS TEC JUDICIÁRIO NS B II
VALDEIR MÁRIO PEREIRA TEC JUDICIÁRIO NS A III
VALENTINA MARIA HELENA DE LIMA DAMASCENO AUX JUDICIÁRIO NI A I

54
C —St-